
 

 

PŘIHLÁŠKA  KE STUDIU PEDAGOGIKY 

 

Osobní údaje žadatele  (dále jen „uchazeč“) 

Jméno, popřípadě jména  

Příjmení   

Případný akademický titul a vědecká 

hodnost  
 

Datum narození   

Místo narození   

Adresa místa trvalého pobytu   

Adresa pro doručování písemností  
(pokud se liší od adresy místa trvalého pobytu) 

 

E-mailová adresa   

Telefonní číslo  

Vymezení dosaženého vzdělání (stupeň, 

obor) 
 

Další náležitosti přihlášky 

Místo a datum vyplnění přihlášky:  

Podpis uchazeče:  

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Já, níže podepsaný/á  
 
jméno, příjmení 
 
narozen/a (den, měsíc, rok)  
 
 

dávám výslovný souhlas ke zpracování svých osobních údajů v rozsahu e-mailová adresa a telefonní číslo za 

účelem kontaktování vzdělávacím zařízením, které jsem zaslal/a přihlášku ke Studiu pedagogiky.  

Správcem výše uvedených osobních údajů pro výše vymezené účely zpracování je příslušné vzdělávací zařízení. 

Subjekt údajů se může obracet na příslušnou vzdělávací zařízení z důvodu uplatnění práv v oblasti osobních 

údajů. Subjekt údajů má právo kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, udělený tímto 

projevem vůle, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním.  

 

 
 
V             Dne 
 
 
Podpis  

 


